
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med dette kalles det inn til ekstraordinært årsmøte i FK Fyllingsdalen. 
Når: Onsdag 18.september 2024 klokken18.00.  
Sted: Fyllingsdalen Videregående skole, kantinen. 

På det ekstraordinære årsmøtet vil det være en sak til behandling: 

1. Skal FK Fyllingsdalen overdras / inngå som fotballgruppen i Fyllingen Idrettslag fra 1.1.2025 

Vedlagt er styrets innstilling til vedtak. 

 
Møtet gjennomføres i tråd med ordinær praksis på årsmøter, og vil ha følgende saksliste: 

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede 

Sak 2: Velge møteleder 

Sak 3: Velge protokollfører 

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Sak 5: Godkjenne innkallingen 

Sak 6: Godkjenne saklisten 

Sak 7: Godkjenne forretningsorden 

Sak 8: Foreta avstemming 

 
Klubben ønsker ditt engasjement. Alle klubbmedlemmer er derfor velkommen, og vi oppfordrer så 
mange som mulig til å engasjere seg i klubben. 

Velkommen! 

 



 

Styrets innstilling til medlemmene om 
vedtak på ekstraordinært årsmøte 18. 
september 2024 

Klubbens og idrettens verdigrunnlag: 

FK Fyllingsdalen er medlem av Norges Fotballforbund og Norges Idrettsforbund. Sistnevnte har 
oppstilt følgende verdier, som alle medlemmer skal tufte sitt arbeid i idrettslaget på: frivillighet, 
demokrati, lojalitet og likeverd.  

Saken som skal avgjøres på det ekstraordinære årsmøtet 18. september vekker sterke følelser hos 
en rekke av medlemmene. Når følelser blir en del av beslutningsgrunnlaget til den enkelte, blir det 
ekstra viktig å sikre og etterleve verdien «demokrati». I FK Fyllingsdalen er det ytrings- og 
meningsfrihet. Det er rettigheter klubben ikke kan gå på akkord med. I FK Fyllingsdalen oppfordres 
medlemmene til å ha meninger om klubben sin. Det skal være lov å ha forskjellige meninger, og det 
skal være lov å presentere sine meninger for resten klubbens medlemmer, uavhengig av om det er en 
populær mening eller ikke.  

En del av FK Fyllingsdalens samfunnsoppdrag er å presentere barn og unge for et verdigrunnlag, som 
de tar med seg inn i voksenlivet. FK Fyllingsdalens medlemmer skal utvise fair play, være tolerante og 
inkluderende. På det ekstraordinære årsmøtet vil det være en rekke mindreårige, men 
stemmeberettigede, som deltar på sitt første årsmøte. Styret oppfordrer derfor alle til å opptre 
respektfullt og vise hensyn til de som ev. har en annen mening enn en selv. 

Styret oppfordrer alle til å sette seg inn i all informasjonen som blir presentert og stemme ut fra sin 
overbevisning om hva som er til det beste for klubbens medlemmer fremover.   

Styrets begrunnelse:  

Styrets oppgave er å så langt som mulig ivareta interessene til alle klubbens medlemmer. Styret ser 
på det som sin plikt å tenke fremtidsrettet; og har oppstilt følgende vurderingstema for sin beslutning: 
hva er til det beste for klubbens medlemmer i et langsiktig perspektiv? Hva er det beste for fremtidens 
barn og unge / fotballspillere i Fyllingsdalen?  

Det er en kjensgjerning at medlemmenes interesser varierer ut fra alder, nivå, kjønn, tanker om 
bredde versus seniorfotball, ambisjonsnivå, økonomi osv. Styret er også kjent med at ulike grupper i 
medlemsmassen har forskjellige interesser, og dermed vil de ulike gruppene legge ulik vekt på ulike 
momenter og opplysninger som har kommet frem i undersøkelsesfasen.  

Styret har ved sin beslutning tenkt de ‘lange tankene’, og har etter beste evne forsøkt å balansere de 
ulike interessene.  

Styret legger til grunn at det som er felles for alle, er at man ønsker det beste for klubben. Uenigheten 
knytter seg til hva som er klubbens beste.  

Klubben og medlemmene står nå overfor et viktig veivalg.  Her, som i andre saker som er av 
avgjørende betydning for den videre retningen, og hvor det oppstilles to alternativer som «ja» og «nei», 



vil det sjelden være enstemmighet. Det er det heller ikke i medlemsmassen i FK Fyllingsdalen. Det 
trenger ikke forstås som at klubben er splittet, men som at det er delte meninger om hvilke momenter 
som skal være mest tungtveiende når beslutningen skal tre es.  

På lik linje med medlemmene, må også styret vurdere og konkludere med hvilke momenter som er 
de mest tungtveiende.  

Styret har etter en helhetsvurdering kommet til at det beste for klubbens medlemmer og fremtidens 
fotballspillere i Fyllingsdalen, er at klubben går inn i Fyllingen Idrettslag. I styret var stemmegivningen 
tre stemmer for å gå inn i Fyllingen og en blank stemme.  

De momentene som er avgjørende for styrets innstilling er:  

 Arbeidsgruppen har gjort et grundig stykke arbeid, og peker i sin rapport både på forhold som 
taler for og mot at FK Fyllingsdalen skal inngå i Fyllingen. Styrets inntrykk av rapporten er at 
det ikke pekes på et avgjørende forhold / moment for å stemme for å inngå i Fyllingen, men 
det pekes heller ikke på et avgjørende moment mot å gå inn Fyllingen. Rapporten peker på 
flere mulige positive og negative konsekvenser. Disse momentene er av relativ lik styrke; de 
jevner hverandre ut. Styret har derfor lagt mer vekt på momenter som er viet mindre 
spalteplass på i rapporten. 
 

 Viktigheten av felles identitet / tilhørighet: Å tape sin identitet eller å få tilbake sin identitet er 
løftet frem som tungtveiende momenter av både Arbeidsgruppen og medlemmer. Etter 
styrets syn er identitet mer enn hvilken farge det er på drakten man spiller med. Identitet og 
tilhørighet handler også om hvilke mennesker som er i og rundt klubben, hvilket anlegg man 
utøver aktiviteten sin på, hvor A-lagene spiller hjemmekampene sine, hvilken posisjon 
idrettslaget har i bydelen / nærmiljøet, hvilke sanger / symboler som forener medlemmene, 
og det å være en del av den samme klubben og historien som medlemmets foreldre, eldre 
søsken, besteforeldre, naboen eller læreren.  
 
Styret anerkjenner at det for en del av medlemmene på kort sikt vil oppfattes som negativt å 
bytte farge på drakten. Styret anerkjenner også argumentet om at for en stor del av klubbens 
medlemmer, så er den lilla drakten en del av deres identitet / det medlemmer kjenner til.  
Dersom avstemmingen skulle ende i at klubben inngår i Fyllingen og barna skal spille i gult og 
blått i 2025, vil styret iverksette tiltak som vil bidra til at barna lettere vil omfavne endringen.  
 
Styret har merket seg Arbeidsgruppens påpekning av at noen voksne trenere / lagledere har 
varslet at de vil slutte og ta med seg spillere over til en annen klubb dersom et tilstrekkelig 
flertall av medlemmene vil inngå i Fyllingen igjen. Begrunnelsen skal være at barna mister sin 
identitet dersom de ikke lenger spiller i lilla. Etter styrets syn vil en overgang til en annen klubb 
utgjøre et større inngrep i barnas identitet enn om barna ikler seg gule og blå drakter. Blir 
barna tatt med til en ny klubb, vil barna ikke bare måtte ikle seg nye draktfarger, men de vil 
også måtte trene og spille kamper på en ny bane, til nye treningstider, med nye spillere, 
muligens med ny trener og muligens også uten å ha et A-lag å se opp til.  Tar man barna over 
til en ny klubb, vil det også kunne føre til økte utgifter for foreldrene til barna, da det må kjøpes 
full ny bekledning.  



 
Styret har som nevnt et langsiktig perspektiv, og i det perspektivet skal det bli flere nye 
medlemmer enn det antall medlemmer klubben har hatt så langt. FK Fyllingsdalen har som 
kjent hatt en ‘kort’ levetid, hvilket innebærer at de fleste ‘medlemmer’ ennå ikke har begynt 
med fotball. Styret mener derfor at hensynet til de som kommer veier noe tyngre enn 
hensynet til de som har vært medlemmer eller som er medlemmer på akkurat 
beslutningstidspunktet.  
 
Styret legger videre noe vekt på at en rekke av barna i klubben synger Fyllingen supporter-rop 
på kamper, spiller Fyllingen sanger, omtaler egen klubb som Fyllingen og allerede er kjent 
med at Fyllingen er gule og blå. Styret tror derfor ikke at det vil være vanskelig for barna å 
omfavne de nye draktfargene når de på kjøpet får med sanger som kan spilles på egne kamper 
og A-lagenes kamper, et klubbnavn som er kjent og brukes.  Ser vi tilbake til 2012 var det 
mange barn og unge som tidligere hadde spilt i grønne og hvite drakter og gule og blå drakter, 
som plutselig skulle spille i lilla. Det er ingenting som tyder på at barna ikke tilpasset seg den 
endringen raskt. Styret legger derfor til grunn at dagens barn og unge er like tilpasningsdyktige 
og robuste som barna var i 2012.  
 
Styret mener uansett at i et langsiktig perspektiv vil ikke de negative konsekvensene ved 
endringen være av en slik karakter at styret kan se bort fra fordelene med å bli en del av 
Fyllingen.  

 

 Medlemmene vil få et bedre sportslige tilbud: Ved å være en del av Fyllingen Idrettslag vil 
medlemmene fremover kunne få et bedre sportslig tilbud enn det FK Fyllingsdalen kan tilby 
ved å stå alene. Fyllingen har rett til å bruke Framohallen. Det gir muligheter for å bruke 
Framohallen til å tilby etter skole aktiviteter for barn, idrettsskole, FFO mv.   
 
Styret viser til at det er signert en intensjonsavtale med Fyllingen og Framohallen om å starte 
en etter skole aktivitet / ‘idrettsskole’, som i første omgang vil bli et tilbud til de yngste barna i 
2025. Det forutsetter at FK Fyllingsdalen er fotballgruppen i Fyllingen. Klubbene har allerede 
mottatt kr 120 000 i økonomisk støtte for å igangsette tilbudet.  
 
Styret mener at dette tilbudet vil kunne oppskaleres slik at en stor del av barn og unge i 
klubben, og bydelen, vil få et tilbud om etter skole aktivitet.  
 
Det er fra medlemmer stilt spørsmål om hvorfor ikke det samme kan gjøres i FK Fyllingsdalen. 
For det første er FK Fyllingsdalen og Fyllingen to forskjellige idrettslag. For det andre har ikke 
FK Fyllingsdalen egne egnede bygg / rom som er helt nødvendig for å huse et stort antall barn, 
og oppfylle de krav som er oppstilt for å kunne tilby f.eks. FFO. Det er ikke mulig å tilby barn 
etter skole aktivitet / idrettsskole / FFO året rundt når aktiviteten i FK Fyllingsdalen 
utelukkende må være utendørs. Fyllingen og Framohallen har videre ingen plikt til å legge til 
rette for aktivitet for FK Fyllingsdalens medlemmer eller legge til rette for at FK Fyllingsdalen 
skal kunne igangsette inntektsbringende tiltak. Fyllingen og Framohallen skal og kan legge til 
rette for aktivitet for Fyllingens medlemmer.  



Et slik etter skole aktivitetstilbud /idrettsskole / FFO vil skape arbeidsplasser. Det gir 
muligheten for at voksne utøvere i fotballgruppen, og friidrett og håndballgruppen, kan 
arbeide for klubbens barn og unge. Styret mener at det vil være et viktig bidrag i 
klubbyggingen.  
 

 Styrkede muligheter for inntektsbringende aktiviteter og sponsormidler: styret vurderer at det 
å være en del av noe større / et større idrettslag, også vil gi økte muligheter for større 
inntektsbringende aktiviteter som cuper / arrangementer av både sportslig og kommersiell 
karakter.  Å være en del av Fyllingen Idrettslag, og dermed kunne samarbeide med de andre 
gruppene i idrettslaget, vil gi både fotballgruppen og de andre gruppene, et bedre 
utgangspunkt for å kunne sikre faste inntektsstrømmer, ref. punktet over om etter skole 
aktiviteter, FFO mv. Det er et ubestridt faktum at klubber i Bergen som kan tilby medlemmene 
sine FFO, aktiviteter etter skoletid, får inn betydelige månedlige inntekter som gir en mer 
stabil klubbdrift enn tilfellet er i FK Fyllingsdalen. Økte inntekter vil gi rom for å kunne redusere 
treningsavgift / kontingenten eller å gi medlemmene et bedre sportslig tilbud for den 
treningsavgiften / kontingenten som må betales. 
 
Styret mener at Fyllingen er en sterkere merkevare enn FK Fyllingsdalen sin. Fyllingen navnet, 
Fyllingens farger, logo og sportslige prestasjoner, har en betydelig større gjenkjennelsesfaktor 
enn FK Fyllingsdalens. Styret mener at mulighetene for å selge sponsorer en historie de har 
lyst til å ta del i er betydelig større enn i dagens klubb. 
 
FK Fyllingsdalen har viktige sponsorer, som fortjener takk for støtten, men den brutale 
virkeligheten er at FK Fyllingsdalen ikke betyr nok for mange nok i det lokale næringsliv i egen 
bydel eller i byen ellers (vi snakker ikke om klubbens betydning for medlemmene). Det er ikke 
unikt for FK Fyllingsdalen at det er vanskelig å få inn sponsorer, men styret er overbevist om 
at Fyllingen har en større appell hos de som er beslutningstakere i bedriften i Bergen.  
 
Styret tenker som nevnt langsiktig, og har derfor ved sin beslutning lagt begrenset vekt på de 
inngåtte intensjonsavtaler om sponsormidler klubben vil få dersom klubben går inn i 
Fyllingen. Men for helhetens skyld skal det likevel nevnes at det er inngått intensjonsavtaler 
med sponsorer, på nærmere angitte vilkår, på inntil NOK 450 000. Det er høyere beløp enn FK 
Fyllingsdalen har fått inn i sponsorer årlig de siste tre årene. Det er også verdt å merke seg at 
hver og en av de mulige sponsorene det er inngått intensjonsavtaler med, går inn med like 
mye eller høyere summer enn det som nå er FK Fyllingsdalens største sponsoravtaler.  
 

Styret vil basert på ovennevnte innstille medlemmene til å stemme JA til følgende forslag til vedtak:  

«FK Fyllingsdalen skal inngå som fotballgruppen i Fyllingen Idrettslag fra 1.1.2025». 


